zmluvy je stanovená v zmysle zákona 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení, vykonávacej vyhlášky MF SR k zákonu o cenách 
č. 87 /1996 Z. z. v platnom znení, v zmysle Uznesenia vlády SR č. 653 k zvýšeniu 
transparentnosti verejného obstarávania z 24.09.2010 a to vo výške 

120 482,72 Eur bez DPH 

(slovom: jednostodvadsaťtisícštyristoosemdesiatdva Eur sedemdesiatdva centov bez DPH). 

4.2 Cena za vykonanie diela v rozsahu a obsahu dohodnutom v článku 1. tejto zmluvy a v 
súťažných podkladoch je dohodnutá v rozsahu objednávateľom predložených súťažných 
podkladov a výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu č.1 k tejto zmluve.